ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO

DECLARAÇÃO

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE GASTOS DAS ATIVIDADES

PARLAMENTARES / VERBA INDENIZATÓRIA

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas

do Estado do Maranhão, e a quem possa interessar, que a Câmara Municipal de

Itinga do Maranhão - MA no EXERCÍCIO DE 2021, não houve qualquer

Pagamento referente a Verba Indenizatórias, de modo que, não há como dar

publicidade de informações inexistentes.

Gabinete da Presidência, 03 de Novembro de 2023.

Fabiano Alves Bezerra
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.

		2023-10-03T09:42:11-0300
	FABIANO ALVES BEZERRA:03677054354